na pořízení požární techniky a věcných prostředků požární ochrany na období 2021 - 2024", který byl schválen usnesením
rady kraje R/180/21 ze dne 8. února 2021.

Článek li. 
Účel a výše poskytnuté dotace 

1. Ůčelová dotace na pořízení dýchací techniky s příslušenstvím se pos�ytuje do výše 70% ze skutečných celkových
nákladů, maximálně však 75.000,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých).

2. Dotaci poskytovatel uhradí na účet příjemce nejpozději do 30 dnů po odsouhlasení předloženého písemného vyúčtování.
3. V případě pořízení osobnich ochranných pracovních prostředků (např. zásahových oděvů, zásahové obuvi apod.) z této